

0150 2210

12

Договір № 293
купівлі-продажу

м.Перечин

« 01 » 12 2023 р.

Продавець: ФОП Кедюлич Наталія Дезідеріївна, ідент. код 3013201168, що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи – підприємця з одного боку, і

Покупець: Перечинська міська рада Закарпатської області, в особі міського голови Погоріляка Івана Михайловича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з іншого боку, що разом іменуються Сторони, уклали цей Договір про таке:

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця належний Продавцю товар, а саме швидкозшивачі та супутнє приладдя (код ДК 021-2015:22850000-3) офісне устаткування та приладдя різне (код ДК 021-2015:30190000-7) паперові чи картонні реєстраційні журнали (код ДК 021-2015: 22810000-1), фурнітура різна (код ДК 021-2015:39290000-1), а покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити його вартість на умовах цього Договору.

1.2. Товар визначений специфікацією (додаток 1) та накладної, в якій зазначається: найменування товару, кількість товару, ціна за одиницю товару та ін..

1.3. Якість товару повинна відповідати державним стандартам.

1.4. Товар повинен бути затарений та упакований Продавцем, таким чином, щоб виключити псування або знищення його, на період від передачі до прийняття товару Покупцем.

1.5. Вартість тари та пакування входить до ціни товару.

2. Порядок передачі товару

2.1. Продавець повинен повністю передати товар Покупцю протягом 5 днів з моменту укладення договору. Передача товару Покупцю відбувається за адресою м.Перечин, пл. Народна, 16

2.2. Документи на товар, які Продавець повинен передати Покупцю: рахунок, накладну.

2.3. Перехід права власності на товар відбувається в момент передачі товару Покупцю, що оформляється накладною.

3. Ціна

3.1. Загальна вартість товару, що продається за цим договором, становить 1713,00 грн. (одна тисяча сімсот тринадцять гривень 00 копійок) без ПДВ.

3.2. Покупець здійснює оплату проданого товару на умовах даного договору та на підставі накладної.

4. Права і обов'язки сторін

4.1. Продавець зобов'язаний:

4.1.1. Вчасно передати Покупцю товар у стані, що відповідає умовам договору.

4.1.2. Замінити неякісний товар протягом 5 днів з моменту отримання обґрунтованої претензії від Покупця або повернути вартість неякісного товару виходячи з цін, встановлених пунктом 1.2 Договору.

4.1.3. Попередити Покупця про всі права третіх осіб на товар, що постачається

4.2. Покупець зобов'язаний:

4.2.1. прийняти товар за кількістю, якістю, асортиментом та комплектністю згідно специфікації та відповідно до вимог законодавства, крім випадків, коли він має право вимагати заміни товару або право відмови від договору.;

4.2.2. оплатити товар протягом 30 днів з моменту отримання товару у розмірах, які встановлені цим Договором та накладною.

4.3. Права Продавця:

4.3.1. Вимагати від Покупця прийняття товару, що відповідає умовам визначеним в Договорі та накладною.

4.4. Права Покупця:

4.4.1. Вимагати від Продавця постачання товару.

4.4.2. У разі надання товару більш низької якості, ніж вимагається стандартом (тех. умовами, зразком), відмовитися від прийняття та оплати товару, а якщо товар уже оплачений, вимагати повернення сплаченої суми.

4.4.3. Відмовитись від товару, якщо Продавець у встановлений строк не укомплектує або не замінить на комплектний поставлений некомплектним вироб.

5. Відповідальність сторін

5.1. За порушення термінів передачі товару Продавець сплачує Покупцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості недопоставленого товару за кожен день затримки до моменту повного виконання зобов'язань щодо поставки;

5.2. За передачу товару, що не відповідає умовам Договору щодо якості, комплектності, Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 30 відсотків вартості неякісного товару (вартості товару, що поставлений некомплектним).

5.3. За несвоєчасну або неповну оплату вартості товару Покупець сплачує продавцю пеню у розмірі процентної ставки від суми неоплати (недооплати) за кожен день прострочення до моменту повного виконання Покупцем свого зобов'язання щодо оплати.

5.4. За односторонню необґрунтовану відмову від виконання своїх зобов'язань, що випливають з цього Договору, винна Сторона несе відповідальність у вигляді штрафу у розмірі 30 відсотків від ціни товару, вказаної у п. 3.1 цього Договору.

5.5. Сплата неустойки (штрафу, пені) не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за Договором.

6. Дія непереборної сили

6.1. Жодна зі Сторін не несе відповідальності перед іншою стороною за невиконання зобов'язань, обумовлене обставинами, що виникли всупереч волі і бажання Сторін і які не можна передбачити або уникнути, зокрема, але не виключно, епідемії, ембарго, землетруси, повені, пожежі та інші стихійні лиха.

6.2. Свідомство, видане відповідною торговельною палатою або іншим компетентним органом, є достатнім підтвердженням наявності та тривалості дії непереборної сили.

6.3. Сторона, яка не виконує свої зобов'язання внаслідок обставин непереборної сили, повинна негайно сповістити про це другу сторону.

6.4. Якщо обставини непереборної сили діють протягом трьох послідовних місяців і не виявляють ознак припинення, цей Договір може бути розірваний в односторонньому порядку Продавцем або Покупцем шляхом направлення повідомлення іншій стороні.

7. Порядок вирішення спорів

7.1. Усі спори або розбіжності, що виникають між Сторонами за цим Договором або у зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

7.2. У випадку неможливості вирішення розбіжностей шляхом переговорів вони підлягають розгляду судом у встановленому законодавством порядку.

8. Зміни умов Договору

8.1. Будь-які зміни і доповнення до цього Договору мають силу тільки в тому випадку, якщо вони оформлені у письмовій формі та підписані обома Сторонами.

8.2. Дострокове розірвання цього Договору може мати місце тільки за згодою Сторін, або у випадках, передбачених цим Договором, або на підставах, визначених законодавством України.

9. Інші умови

9.1. Цей Договір набирає чинності з дати його укладення і діє до 31.12.2023 р., а в частині виконання зобов'язань - до виконання своїх зобов'язань сторонами. Договір складений у 2-х примірниках.

9.2. У випадках, не передбачених Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

9.3. Додатки до Договору з його невід'ємною частиною

9.4. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають силу.

10. Юридичні адреси та реквізити Сторін

Покупець:	Продавець:
Перечинська міська рада Закарпатської області в особі міського голови Погоріляка Івана Михайловича	ФОП Кедюлич Наталія Дезидеріївна
Адреса: 89200, м.Перечин, пл.Народна, 16	Адреса: 89221, Закарпатська область, Перечинського р-ну, с.Тур'ї Ремети, вул. Центральна, 106
р/р UA 488204720344 2900003000034435 в ДКСУ м.Київ ЄДРПОУ: 04351274 Міський голова І.М.Погоріляк	р/р UA 923123560000026000500588602 в ЗОУТ «Ощадбанк» Код ЄДРПОУ 3013201168 ФОП Н.Д.Кедюлич

Начальник юридичного відділу Сікора Р.З.

Специфікація № 1
до Договору купівлі-продажу № 29 від "01" 12 2023 р.

м. Перечин

« 01 » 12 2023 р.

№	Найменування та опис товару	ДК 021-2015	Один. виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Сума
1	Файли	30192700-8 ✓	уп.	2	88,00	176,00
2	Папір для запису	22816000-3	уп.	1	54,00	54,00
3	Скрепки	30197220-4 ✓	уп.	2	56,00	112,00
4	Замаска	30192920-6 ✓	шт.	2	36,00	72,00
5	Клей	30192700-8 ✓	шт.	1	22,00	22,00
6	Лоток для паперу	22853000-4 ✓	шт.	1	180,00	180,00
7	Ручка	30192121-5 ✓	шт.	4	28,00	112,00
8	Олівець простий	30192130-1 ✓	шт.	2	8,00	16,00
9	Закладки	22816000-3	уп.	2	58,00	116,00
10	Папір для запису	22816000-3	уп.	1	115,00	115,00
11	Лінійка	39292500-0	шт.	1	10,00	10,00
12	Папка скорозшивач	22851000-0 ✓	шт.	10	10,00	100,00
13	Папка	22851000-0 ✓	шт.	5	10,00	50,00
14	Папка	22851000-0 ✓	шт.	5	10,00	50,00
15	Папка з файлами	22851000-0 ✓	шт.	1	157,00	157,00
16	Папка з файлами	22851000-0 ✓	шт.	5	50,00	250,00
17	Стерачка	30192100-1 ✓	шт.	1	6,00	6,00
18	Папка	22851000-0 ✓	шт.	1	88,00	88,00
19	Клей	30192700-8 ✓	шт.	1	27,00	27,00
Всього без ПДВ						1713,00
ПДВ 20%						-
Загальна сума						1713,00

Загальна вартість товару становить 1713,00 (одна тисяча сімсот тринадцять гривень 00 копійок) грн.
без ПДВ

Покупець: Перечинська міська рада Закарпатської області в особі міського голови Погоріляка Івана Михайловича Адреса: 89200, м.Перечин, пл.Народна, 16	Продавець: ФОП Кедюлич Наталія Дезідеріївна Адреса: 89221, Закарпатська область, Перечинського р-ну, с.Тур'ї Ремети, вул. Центральна,106
р/р UA488201720344296604000034435 в ДКСУ м.Київ ЄДРПОУ: 04351274 Міський голова  <u>І.М.Погоріляк</u>	р/р UA 923123560000026000500588602 в ЗОУТ «Ощадбанк» Код ЄДРПОУ 3013201168 ФОП  <u>Н.Д.Кедюлич</u>